
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18 -  00184 Roma 

T (+39) 06 44585707  F (+39) 06 44585714 

www.ing.uniroma1.it  

Prot. 1758/2024 del 10/07/2024 
 

 
IL PRESIDE  

 
VISTO  il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68  
VISTO il Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività formative 
all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015 
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 
emanato con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022; 
VISTA  la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha 
approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2023/24, di n. 160 borse di studio per tesi di 
laurea all’estero;  
VISTA  la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di 
amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per tesi di 
laurea all’estero 
VISTO il bando protocollo 1535/2024 del 11/06/2024 scaduto il 05/072023. 
RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione per individuare i beneficiari delle 
borse di studio di cui al predetto Bando, ai sensi degli artt. 5 e 6 dello stesso: 
 

DISPONE 
 
 

                  La Commissione per individuare i beneficiari delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 
di cui al predetto Bando 2023-2024, che risulta così composta: 

 
Prof. Andrea Cappelli (Presidente) 
Prof. Jacopo Ciambella 
Margherita Magnosi (rappresentante degli studenti) 
 
La presente disposizione, acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà, sarà sottoposta a ratifica 
della Giunta di Facoltà nella prima seduta utile. 
 
                                                                                                     F.to 
                                                                                                  Il Preside  

                                                                                        Prof. Carlo Massimo Casciola 

 
                                       

 

http://www.ing.uniroma1.it/

